
 

 

UCHWAŁA NR XIII/83/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/64/2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2025 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 8/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 

24 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 12 lutego 

2025 roku, Uchwałą Nr XI/69/2025 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 27 lutego 2025 roku, Zarządzeniem 

Nr 21/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 28 lutego 2025 roku, Uchwała Nr XII/78/2025 Rady 

Miejskiej Gminy Skoki z dnia 25 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 27/2025 Burmistrza Miasta i Gminy 

Skoki z dnia 26 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 34/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 

9 kwietnia 2025 roku oraz Zarządzeniem Nr 39/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 25 kwietnia 

2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 167.341,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Dochody 

budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 83.838.312,79 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 74.942.908,98 zł; 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 164.796,49 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.895.403,81 zł; 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią kwotę 2.766.815,48 zł. 

3) Łączne dochody z tytułu dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią kwotę - 

2.931.611,97 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 265.185,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Wydatki 

budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 98.199.407,41 zł. 

1) wydatki bieżące w wysokości 69.519.671,08 zł; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 314.750,85 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 28.679.736,33 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 4632



- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 3.138.222,00 zł; 

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę 3.452.972,85 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 15.467.091,18 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

5. Ustala się plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 4.354.225,50 zł; 

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 12.111.018,00 zł; 

3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.043.659,81 zł; 

4) dotacje majątkowe dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych - 1.379.724,23 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

7. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok, a w nim: 

-  przychody 5.870.345,19 zł, 

-  koszty 5.869.976,61 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

8. § 11 Uchwały Nr IX/64/2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

"Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

250.000,00 zł, wpływy z części opłaty ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 

70.000,00 zł oraz niewykorzystane środki za 2024 rok pochodzące z wpływów za wydanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 29.929,92 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań 

określonych: 

1) w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w wysokości 349.929,92 zł". 

9. Deficyt budżetu w kwocie 14.361.094,62 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

- zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy; 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach; 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

10. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 16.341.525,96 zł, 

w tym w szczególności na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

2.000.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4632



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Hubert Czarnecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4632



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4632



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4632



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4632



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4632



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4632



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4632



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4632



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4632



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4632



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4632



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4632



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4632



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4632



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4632



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4632



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4632



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4632



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4632



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4632



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4632



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4632



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4632


		2025-05-29T09:18:44+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




